市场监管总局关于发布《小麦粉中三聚硫氰酸三钠盐的测定》等
3项食品补充检验方法的公告

2020年第34号
　　根据《中华人民共和国食品安全法实施条例》规定，按照《食品补充检验方法工作规定》有关要求，《小麦粉中三聚硫氰酸三钠盐的测定》、《小麦粉及其面粉处理剂中苯甲羟肟酸的测定》、《小麦粉中曲酸的测定》3项食品补充检验方法已经市场监管总局批准，现予发布。

　　特此公告。

    附件1：小麦粉中三聚硫氰酸三钠盐的测定（BJS 202001）

    附件2：

 HYPERLINK "http://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/202007/W020200731560335061087.docx" 小麦粉及其面粉处理剂中苯甲羟肟酸的测定（BJS 202002）

    附件3：

 HYPERLINK "http://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/202007/W020200731558475621547.docx" 小麦粉中曲酸的测定（BJS 202003）

　　市场监管总局

　　2020年7月29日